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1. JOHDANTO 

 
Nosto Consulting Oy tilasi Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy:ltä Pyhärannan Reilassa 
sijaitsevan Leppälahden ranta-asemakaavan luontoselvityksen (kartta 1). 
 

 
Kartta 1. Selvitysalueen sijainti. 
 
Luontoselvitys sisältää liito-oravakartoituksen sekä luontotyyppi- ja kasvillisuuskartoituksen. 
Luontotyyppikartoituksessa kartoitettiin mahdolliset luonnonsuojelulain suojelemat 
luontotyypit, luonnonsuojelulain mukaiset luonnonmuistomerkit, vesilain suojelemat 
pienvedet, metsälain erityisen tärkeät elinympäristöt, Metso-kriteerit luokassa I täyttävät 
kohteet, uhanalaiset luontotyypit sekä muut luontoarvoiltaan merkittävät luontotyypit. Lisäksi 
alue jaettiin kasvillisuudeltaan ja luonnonoloiltaan yhtenäisiin luontotyyppikuvioihin. sekä 
etsittiin uhanalaisten ja silmälläpidettävien lajien esiintymiä. Pesimälinnusto- ja 
lepakkokartoituksia ei katsottu tarpeellisiksi, sillä selvitysalue on pieni ja koostuu suurelta 
osin pihasta. 
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Selvityksen laati FM (biologi) Turkka Korvenpää, ja se perustuu 23.5.2024 ja 10.9.2024 
suoritettuihin maastokäynteihin. Suomen Lajitietokeskukselle tehtiin myös aineistopyyntö 
(Suomen Lajitietokeskus 2024) selvitysalueelta ja sen välittömästä lähiympäristöstä. 
Lajitietokeskuksen aineistoissa ei ollut yhtään havaintoa.  
 
 

2. ALUEEN YLEISKUVAUS 
 
Selvitysalue (pinta-ala noin 0,8 ha) sijaitsee Pyhärannan Reilan kylässä 
Kaunissaarenlahden perukassa. Se koostuu kiinteistöstä 631-405-1-123 Leppälahti. Alue 
on pääosin rakennettua pihapiiriä, mutta selvitysalueen pohjoisosassa kasvaa myös 
puustoa. Kaunissaarenlahden rannat ovat selvitysalueen kohdalla voimaperäisesti 
ruopattuja ja osin rakennettuja. 
 
 

3. LUONTOTYYPIT JA KASVILLISUUS 
 
Selvitysalueen luontotyyppejä ja kasvillisuutta kartoitettiin liito-oravakartoituksen 
yhteydessä 23.5.2024 sekä vielä uudelleen 10.9.2024. Alue jaettiin kahteen 
luontotyyppikuvioon, jotka rajattiin kartalle GPS-laitetta ja ilmakuvia apuna käyttäen. 
Kumpikaan kuvioista (kartat 2-3) ei täytä minkään maankäytössä huomioitavan arvokkaan 
luontotyypin määritelmää. 
 
Kuvio 1: Melko varttunutta koivua ja tervaleppää kasvava kuvio (kannen kuva, kuvat 1-2). 
Puustoon kuuluu myös nuoria pihlajia sekä vähän kuusta ja mäntyä. Pensaskerroksessa 
esiintyy tuomea. Kenttäkerroksessa tavataan runsaiden käenkaalin, metsäalvejuuren ja 
riidenlieon ohella mm. soreahiirenporrasta, nurmilauhaa, korpi-imarretta ja metsäimarretta. 
Maanpinta on osittain niukkakasvinen, sillä puiden väliin on läjitetty maata, ilmeisesti 
ruoppausmassoja. Maassa lojuu muutama lehtimaapuu ja kuviolla on neljä koivupökkelöä. 
Kuvio rajoittuu lännessä kapeaan sähkölinjan johtoaukeaan. 
 
Kuvio 2: Rakennettu niukkapuustoinen piha rakennuksineen. Ranta on ruopattu. 
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Kuvat 1-2. Luontotyyppikuviota 1. 
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Kartat 2-3. Luontotyyppikuviot maastokartalla ja ilmakuvalla. 
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4. LIITO-ORAVA 
 
Liito-oravakartoitus tehtiin 23.5.2024. Lajin papanoita etsittiin luontotyyppikuviolta 1 
kookkaimpien puiden juurilta. Papanoita tai muita merkkejä liito-oravasta ei löydetty, eikä 
puusto sovellu kuin heikosti liito-oravalle. Haapaa tai kolopuita ei ole, ja myös suojaa 
tarjoavat kuuset puuttuvat miltei täysin. 
 
 

5. MUU LAJISTO 
 
Selvitysalueelta ei löytynyt uhanalaisten, silmälläpidettävien tai EU:n luontodirektiivin 
liitteisiin I ja IV a sisältyvien lajien esiintymiä. 
 

 
 

Kuva 3. Kaunissaarenlahden perukka on ruopattu. 
 



8 
PYHÄRANNAN LEPPÄLAHDEN RANTA-ASEMAKAAVAN LUONTOSELVITYS 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

Selvitysalueella ei ole viitasammakon lisääntymis- ja levähdyspaikoiksi sopivia pienvesiä tai 
vesistöjä. Kaunissaarenlahden perukka on selvitysalueeseen sisältyvältä rannaltaan 
voimaperäisesti ruopattu ja kaivettu (kuva 3), eikä  rannalla kasva merkittävää ruovikkoa tai 
muuta ilmaversoiskasvillisuutta. 
 
Selvitysalueella ja sen välittömässä lähiympäristössä pesivät 23.5.2024 keskipäivään 
ajoittuneella maastokäynnillä tehtyjen havaintojen perusteella kirjosieppo, lehtokerttu, 
pajulintu, peippo, peukaloinen ja talitiainen. Pesimälinnusto vaikuttaa siten koostuvan 
yleisistä pihojen ja lehtimetsien lajeista. 
 
 

6. YHTEENVETO 
 
Selvitysalueella ei ole maankäyttöön vaikuttavia luontoarvoja. 
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